
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.13.2019  

 
 

  

Uchwała Nr XIII/164/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 24.10.2019 r.  
 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie nabycia 

działek nr 170/8, 170/9, 170/11, 170/13 i 170/15 obr.7 Nowa Huta  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                                 § 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie nabycia działek nr 

170/8, 170/9, 170/11, 170/13 i 170/15 obr.7 Nowa Huta, które pozwolą na 

budowę ogólnodostępnych boisk na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny.                                                                     

                                                 § 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

                                                 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                 
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                     Anna Moksa                                                                                                                  

                                        

Uzasadnienie: 

Nabycie działek umożliwi budowę ogólnodostępnego boiska, które stanowi  
standard w każdej dzielnicy. Z uwagi na intensywną zabudowę mieszkaniową  
oraz budowę basenu przy SP nr 155 koniecznym jest zapewnienie rezerwy 

terenowej z przeznaczeniem na użyteczność sportowo-rekreacyjną i publiczną.  
                                                                                                          

Przewodnicząca Rady i Zarządu    
     Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                     Anna Moksa  


